UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2023

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN NGỌC HỒI
(Từ ngày 16/01/2023 đến ngày 27/01/2023)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 (16/01/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	13h30. Lãnh đạo UBND huyện uỷ quyền Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Dự họp thẩm định tài sản các công trình thuộc dự án cấp điện nông thôn từ lưới điện quốc gia tỉnh Kon Tum, giai đoạn 2014-2020 (đợt3)

	Thứ 3 (17/01/2023)
	07h00. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Viếng Nghĩa trang liệt sỹ huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023
08h00. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Dự buổi gặp mặt, chúc tết cán bộ, công chức, người lao động nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, tại Hội trường chung huyện.
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 4 (18/01/2023)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: Tiếp, đón đoàn đại biểu huyện Phu Vông, tỉnh Attapư sang thăm, chúc tết cổ truyền, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (PVP-Đại, các chuyên viên VP)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5 (19/01/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 6

(20/01/2023)
	Chủ tịch UBND huyện: Trực tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 7

(21/01/2023)
	Chủ tịch UBND huyện: Trực tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kiểm tra tình hình cơ sở

16h00. PCT UBND huyện-Y Lan: Thăm, chúc tết các đơn vị, cán bộ, công chức làm nhiệm vụ trực tết Nguyên đán Quý Mão trên địa bàn huyện theo Kế hoạch (PVP-Đại)

20h30. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Dự chương trình văn nghệ và Lễ hội pháo hoa chúc mừng năm mới, tại Công viên trung tâm huyện.

	Chủ nhật

(22/01/2023)
	Chủ tịch UBND huyện: Trực tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 2

(23/01/2023)
	PCT UBND huyện-Y Lan: Trực tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 3

(24/01/2023)
	PCT UBND huyện-Y Lan: Trực tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 4

(25/01/2023)
	PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Trực tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5

(26/01/2023)
	PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Trực tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 6

(27/01/2023)
	08h00. Chủ tịch, PCT UBND huyện-Y Lan: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ đầu xuân Quý Mão 2023
08h00. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Tham gia buổi tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo tỉnh, tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

08h30. Chủ tịch UBND huyện: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (PVP-Đại; Ban Tiếp công dân huyện)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng